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Saksnr. Utval Møtedato
068/22 Utval for næringsutvikling og drift 07.12.2022

Søknad til Næringsfondet - Mikro Grønt AS - Strømsikkerhet
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Prosjektet Strømsikkerhet vert ikkje tildelt midlar frå næringsfondet i Alver kommune.

Utval for næringsutvikling og drift 07.12.2022:

Handsaming:
Stian Lavik-KRF og Yngve Walaker-FRP var inhabile i saka - sjå merknad i protokollen.
Olav J. Myhr-KRF erstatta Lavik i utvalet.

Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framlegg.

ND- 068/22 Vedtak:
Prosjektet Strømsikkerhet vert ikkje tildelt midlar frå næringsfondet i Alver kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift.   

Bakgrunn: 
Mikro Grønt AS er eit aksjeselskap. Bransje: 01.280 Dyrking av krydder og aromatiske, medisinske og 
farmasøytiske vekstar. Registrert 31.08.2017.
Kjelde: Proff.no

Saksopplysningar:
Mikrogrønt er ein grunderbedrift i Alver som primært produserer mat hovudsakleg til  
Horeca marknaden, hotell- og restaurantbransjen, samt noko til privatmarknaden. Produksjonen skjer 
innandørs og er totalavhengig av straum. Ein er vi totalt avhengig av at det ikkje oppstår straumbrot og at 
straumkostnadene ikkje tar overhand.

Om prosjektet:
I ein krevjande straummarknad er Mikorgrønt er avhengig av å kunne drifte sjølv. På bakgrunn av dagens 
utfordringar med straum ønsker søkjar å utvikle ein mobil straumeinheit  som kombinerer solseller, vindkraft 
og batteri, og som kan koplast inn som nødstrøm i storskala. Det meste av teknologien er der allereie, 
Mikrogrønt si løysning er å setje dette saman til ei mobil løysing. Selskapet håper at utviklinga av ein slik mobil 
løysing og kan vere nyttig for andre bedrifter med tilsvarande utfordringar. 
Ei slik mobil løysing vil også kunne nyttast andre stader som for eksempel på skular helsehus, sjukeheimar og 
liknande. 

Prosjektleveranse/Målsetting
Mikorgrønt håper å kunne skape ein prototype av denne mobile løysinga som kan kombinere solkraft med 



vindkraft.  

Prosjektøkonomi:
Prosjektnavn Prosjektkostnad Søknadssum Framlegg
Strømsikkerhet 555 400 250 000 0

Vurderingsgrunnlag 
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for Næringsfondet og vert vurdert ut frå føremål og 
målsetting. Det vert gjort ei heilskapleg vurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til entreprenørskap, innovasjon, 
vekst og auka sysselsetting i kommunen. 
 
Vurdering: 
Alver kommune ser positivt på aktiviteten Mikrogrønt satsar på for å sikre eigen drift ved selskapet, men 
vurderer søknaden til å gjelde søknad om midlar til ordinær drift framfor at dette dreier seg om eit konkret 
utviklingsprosjekt. 
Etter ei samla vurdering ligg prosjektsøknaden utanfor næringsfondet sine vilkår, jamfør vilkår 6.4, kor stønad 
skal nyttast til utviklingsprosjekt, og ikkje til ordinær drifts- og vedlikehaldskostnad. Søknad om støtte til 
prosjektet Strømsikkerhet vert avslått og vert ikkje tildelt midlar frå næringsfondet.
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